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Cosrx, AHA/BHA Clarifying Treatment Toner, 150ml
 

Cena: 57,99 PLN

Opis słownikowy

Producent /
Marka

Cosrx

Typ produktu

Opis produktu
 

Corsx, AHA/BHA Clarifying Treatment Toner, 150ml

Opis produktu:
COSRX AHA/BHA Clarifying Treatment Toner to łagodny tonik stworzony do codziennego oczyszczania skóry, oparty na
hydrolacie z wierzby białej. Dzięki naturalnym kwasom AHA i BHA posiada właściwości złuszczające, skutecznie oczyszcza
ujścia gruczołów łojowych i nadaje skórze gładkość. Tonik reguluje produkcję sebum, łagodzi podrażnienia, wyrównuje koloryt
oraz rozjaśnia skórę. Doskonale sprawdza się w pielęgnacji cery tłustej i problematycznej, zapewniając skórze odświeżenie i
równowagę każdego dnia.

Właściwości:
Woda z kory wierzby białej (Salix Alba Bark Water): Woda z kory wierzby białej jest uznanym źródłem naturalnych kwasów
salicylowych, które pomagają złuszczać naskórek i mają właściwości przeciwzapalne. Dzięki tym właściwościom może być
efektywna w pielęgnacji cery tłustej, ze skłonnością do trądziku oraz w produktach przeznaczonych do złuszczania skóry.

Woda z jabłka (Pyrus Malus Fruit Water): Ekstrakt z jabłka jest bogaty w witaminy i minerały oraz posiada właściwości
nawilżające. Jako składnik kosmetyczny, może wspierać utrzymanie zdrowej, promiennej cery i pomagać w zachowaniu
młodzieńczego wyglądu skóry.

Betaina salicylowa (Betaine Salicylate): Betaina salicylowa jest łagodnym eksfoliantem, będącym połączeniem betainy —
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substancji nawilżającej pochodzącej z buraków — i kwasu salicylowego. Działa przeciwbakteryjnie i przeciwzapalnie, pomaga w
walce z niedoskonałościami skóry i jest łagodniejsza dla skóry niż czysty kwas salicylowy.

Pantenol (Panthenol): Pantenol, znany również jako prowitamina B5, jest składnikiem o działaniu regenerującym, nawilżającym i
łagodzącym podrażnienia. Często stosowany w produktach do pielęgnacji uszkodzonej skóry, ponieważ pomaga w utrzymaniu
bariery ochronnej skóry i poprawia jej elastyczność i miękkość.

Sposób użycia:
Po oczyszczeniu skóry należy rozpylić tonik na płatek kosmetyczny i delikatnie przetrzeć nim twarz, omijając okolice oczu i ust.
W ciągu dnia należy stosować filtr przeciwsłoneczny o minimalnej wartości SPF 30. Stosowanie zarówno peelingów fizycznych,
jak i chemicznych zmaksymalizuje efekt na skórze. Proszę trzymać z dala od oczu podczas używania tego produktu. Spłukać
wodą w celu usunięcia. Nie stosować produktów BHA w przypadku uczulenia na aspirynę.

Skład wg INCI:
Mineral Water, Salix Alba (Willow) Bark Water, Pyrus Malus (Apple) Fruit Water, Butylene Glycol, 1,2-Hexanediol, Sodium Lactate,
Glycolic Acid, Betaine Salicylate, Allantoin, Panthenol, Ethyl Hexanediol

Objętość netto: 150ml

Producent:
Cosrx INC. Gangnam-gu, Seoul, Korea (06142)

Importer:

My Asia A&K Beauty Krzysztof Chweściuk, Bystrzańska 70, 43-300 Bielsko Biała

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Plik wygenerowano: 15-11-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

http://www.tcpdf.org

